
marykay.cz

2018 PRESS KIT

Jedinečná příležitost 

JIŽ VÍCE NEŽ PĚT DESETILETÍ INSPIRUJEME ŽENY A POMÁHÁME JIM DOSÁHNOUT 
JEJICH CÍLŮ V OBLASTI PODNIKÁNÍ.  

Společnost Mary Kay již 55 let pomáhá ženám po celém světě a je hrdá na to, 

že podporuje jejich podnikatelské aktivity. Zakladatelka Mary Kay Ash 

je jednou z nejúspěšnějších podnikatelek všech dob.

V roce 1963 založila firmu Beauty by Mary Kay. Tehdy měla devět nezávislých kosmetických poradkyň 

a jeden velký sen – otevřít ženám svět podnikání. Těchto devět žen připravilo půdu pro miliony dalších žen 

různých profesí ze všech vrstev společnosti, které si v současnosti užívají svobody a flexibility 

podnikatelského modelu prodeje z pohodlí domova v rámci společnosti Mary Kay. Bez ohledu na to, zda se 

jedná o práci na částečný úvazek nebo o hlavní zdroj příjmů, Mary Kay nabízí ženám osvědčený způsob, 

jak řídit svůj vlastní osud. V současnosti je Mary Kay špičkovou kosmetickou značkou a přímý prodej probíhá 

téměř ve 40 zemích po celém světě.  

„Naše společnost začínala s jedním jediným cílem… 
a to dát ženám šanci na úspěch.“

Mary Kay Ash, zakladatelka Mary Kay


